UBND TỈNH NINH THUẬN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 SỞ Y TẾ                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:            /TB-SYT                      Ninh  Thuận, ngày      tháng     năm  2023

THÔNG BÁO

Về việc đánh giá điều kiện kinh doanh thuốc đợt 15 năm 2023

Căn cứ Quyết định số 21/QĐ-SYT ngày 18/01/2022 của Giám đốc Sở Y

tế về việc Tổ chức lại Đoàn đánh giá điều kiện kinh doanh thuốc và Giấy chứng

nhận thực hành tốt (GPs) (gọi tắt là Đoàn đánh giá); Căn cứ Bảng phân công số

343/SYT-KHNVTC ngày 20/01/2022 của Sở Y tế về việc phân công nhiệm vụ

các thành viên tham gia đánh giá điều kiện kinh doanh dược và giấy chứng nhận

thực hành tốt (GPs). Trưởng đoàn phân công các thành viên như sau:

1. Ông Bùi Văn Kỳ, Phó Giám đốc Sở - Trưởng Đoàn;

2. Ông Trịnh Ngọc Hùng, CV P.KHNVTC - Thành viên;

3. Bà Ngô Ngọc Quỳnh Ly, CV P.KHNVTC - Thư ký.

Tham gia và thực hiện nhiệm vụ đánh giá điều kiện kinh doanh thuốc và

Giấy chứng nhận thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc của các cơ sở sau:

Số

TT
Tên cơ sở

Họ tên người

quản lý chuyên

môn

Địa điểm kinh doanh Điện thoại
Ngày

đánh giá

1
Quầy thuốc

Kim Oanh
Lê Thị Tú Trinh

thôn Lạc Sơn 1, xã Cà Ná,

huyện Thuận Nam, tỉnh

Ninh Thuận.

0373247626 21/9/2023

2
Quầy thuốc

Châu

Nguyễn Văn

Dũng

thôn Lạc Sơn 1, xã Cà Ná,

huyện Thuận Nam, tỉnh

Ninh Thuận

0853308543 21/9/2023

3
Quầy thuốc

Hiền

Nguyễn Thị

Hiền

thôn Lạc Tân 3, xã Phước

Diêm, huyện Thuận Nam,

tỉnh Ninh Thuận.

0936566251 21/9/2023

4
Quầy thuốc

Tú Oanh

Trà Thị Xuân

Nương

thôn Long Bình I, xã An

Hải, huyện Ninh Phước,

tỉnh Ninh Thuận.

0941050407 21/9/2023

5
Nhà thuốc

Ánh Thư

Nguyễn Thị

Hoàng Vân

113 Trần Quý Cáp, khu

phố 5, phường Mỹ Đông,

thành phố Phan Rang -

Tháp Chàm, tỉnh Ninh

Thuận

0932585297 21/9/2023

6
Nhà thuốc

Tâm Hưng

Nguyễn Văn

Toàn

53 Hải Thượng Lãn Ông,

phường Mỹ Hải, thành

phố Phan Rang - Tháp

Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

0983245179 21/9/2023

7
Nhà thuốc

Vạn An

Quảng Thị

Hoàng Nha

349A Ngô Gia Tự, phường

Tấn Tài, thành phố Phan

Rang - Tháp Chàm, tỉnh

Ninh Thuận.

0937938814 21/9/2023

8
Nhà thuốc

Minh An

Nguyễn Vũ

Khắc Tùng

174 Ngô Gia Tự, phường

Thanh Sơn, thành phố

Phan Rang - Tháp Chàm,

tỉnh Ninh Thuận

0938642894 21/9/2023

9
Nhà thuốc

Dược Tâm

Ngô Lê Hoài

Thương

366 Thống Nhất, phường

Phủ Hà, thành phố Phan

Rang - Tháp Chàm, tỉnh

Ninh Thuận.

0792277277 21/9/2023

10
Quầy thuốc

Hồng Châu

Lê Thị Thu

Trang

thôn Gò Sạn, xã Bắc

Phong, huyện Thuận Bắc,

tỉnh Ninh Thuận.

0987909765 22/9/2023

11
Quầy thuốc

Hồng Dung

Nguyễn Thị

Hồng Dung

thôn Tri Thủy 2, xã Tri

Hải, huyện Ninh Hải, tỉnh

Ninh Thuận.

0799991550 22/9/2023

12
Quầy thuốc

số 86
Trần Thị Qui

thôn Khánh Nhơn I, xã

Nhơn Hải, huyện Ninh

Hải, tỉnh Ninh Thuận.

0983934962 22/9/2023

13

Quầy thuốc

Nguyên

Thanh

Nguyễn Thị Lệ

Thanh

thôn Khánh Nhơn I, xã

Nhơn Hải, huyện Ninh

Hải, tỉnh Ninh Thuận.

0938745821 22/9/2023

14
Nhà thuốc

Ngọc Sang

Phạm Thị Bích

Lệ

102 Trường Chinh,

phường Văn Hải, thành

phố Phan Rang - Tháp

Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

0398567830 22/9/2023

15
Nhà thuốc

Thanh Ngọc

Huỳnh Thị Mỹ

Vân

75 Nguyễn Văn Trỗi,

phường Thanh Sơn, thành

phố Phan Rang - Tháp

Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

0986445849 22/9/2023

16
Nhà thuốc

Như Ngọc

Thành Thị

Huyền

192 Đường 21/8, phường

Phước Mỹ, thành phố

Phan Rang - Tháp Chàm,

tỉnh Ninh Thuận.

0825087011 22/9/2023

17

Nhà thuốc

Ánh Châu

BV

Hoàng Thị Minh

Triều

27A Phạm Ngũ Lão,

phường Phước Mỹ, thành

phố Phan Rang - Tháp

Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

0888925856 22/9/2023

18
Nhà thuốc

Lan Anh

Đinh Thị Minh

Hiền

178 Trần Phú, phường Phủ

Hà, thành phố Phan Rang -

Tháp Chàm, tỉnh Ninh

Thuận

0918605545 22/9/2023

Thời gian:   Ngày 21/9/2023 - 22/9/2023.

Phương tiện: Xe ô tô;

Kinh phí xăng, xe: Từ lệ phí đánh giá cơ sở hành nghề dược./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở (X.Hương, Lầu);

- Thành viên Đoàn đánh giá;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHNVTC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kỳ

		bvanky@ninhthuan.gov.vn
	2023-09-15T13:47:49+0700

		2023-09-15T14:12:59+0700

		2023-09-15T14:15:35+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2023-09-15T14:16:03+0700